Eiusdem tabula libri sequentis

parisiensis sij.

Rota pro icellettu hu-
ius dialogi quod voluerer est intellec-
tus discursiuus et rationatiuus.
Nonachus est intellectus medita-
tiuus et inquisitiuus. **P**eregrinus
est homo contemplatiuus simul et
actiuus

Scendū pro intellectu huius libri
quod dñs Iohes de Germonno ha-
buit fratrem monachum ordinis
Celestini. Et cum ipse franciam p-
pter minas ducis burgundie re-
linqueret. fecit hunc dialoguz. sic
quod voluerer siue nunciis responde-
at monacho fratri suo pro se ipso
peregrino. **I**n de consolatōne philosophie di-
misit sc̄z de consideratione dei iudi-
cis circa actus humanos ad quam
philosophia perducit. **S**ed quale
retributionem bonorum et malo-
rum damnationē iudeo faciet the-
ologia hic lucide ostendit.

Libri de consolatione
Tractatus de Cōsolatione theologie incipit feliciter

Hecūqz scri
pta se ait magn' ille discipul' theologie Paulus ad nřam doctrinam scripta lut vt p patiētiā q̄ isolati onem scripturaz spem habeam' Cōuenērūt aliquā sup hoc verbo volucer cursor leuis explicans vi as suas. Et mōch' in religiōe de gens Qui vt vidit q̄ volucer sibi notissim' ad se venie de longinq̄ multa qdē sup multis. h̄ m̄ta pl'

theologie

plurima sup atuena quodā ger mano suo cqrere disposit. **T**ui inquisitionē et alteri' respōsionē. sequēs dialog' explicabit et hoc p quatriduū sub tetragono consideratiōnū. Que licet ad iūicē cōmunicent. erit tñ appropriati' prima de consolatione theologie. p spem in contēplatiōe diuini iudicij. **S**ecūda p scripturā in reuelatiōne regiminis mudi. **T**ertia per patiētiā i zeli moderatiōe. **Q**uartā p doctrinā in cōsciētiē serenatiōne. **D**e' āt patiētie et cōsolatiōis cōsoleat nos in omni tribulatiōe nostra. et det sermonē rectū in ore dū Quoz volucer sic incipit.

Primū metrū primitū libri. In quo deflectur miseria ciuilis dissensionis.

Epē peregrinas volucer trāmissus in oras Regrediens. patre menia iam video Dulcis aue natalis humus. tu francia felix Inclita parisius nobile palladiū
Heu quid id est! seu bellonam cerno tumultu Ciuali furere sanguine cūcta replet Spiritus in mediū missus vertiginis errat Obtrūcant gladijs mutuo se p̄p̄hs Carceribus trudūt. alios aut flumine mergūt Membraqz torturis plurima dilaniāt Pars queuis dici pietas vult publica curās Cōmoda. que patrie viscera rūpit ouās Justicie vultus/ arrox mentis erinis Rex iuuō te clamās regia sceptra rapit Exuperāt scillā cathilinam crīmē vincunt Tim pro virtute bellicus horror habet Non pater a natis tutus. fratremqz perire